S A B B A T H O.

De extremo Iudicio.

1. **C**um venerit filius hominis in Majestate sua, & omnes Angelicū cum eo: tunc sedebit super sedem Majestatis sue. Matth. 25. En judicem, illum, quem habuisti hactenus adūcātū apud Patrem: Illum, in quem confixerunt peccatores: illum, quem contempsti. Et congregabuntur ante eum omnes gentes. En judicandorum multitudinem, in qua & tu eris. Et stātuet oves à dextris suis; bōdos autem à sinistris. En diversam judicandorum conditionem. Quis in his pavor, & trepidatio? Quod in illis animi solatium, & gaudium? Et qui erunt à dextris? Oves: quae dūctum, & vocem Pastoris sunt secutæ. Et qui à sinistris? Hædi. qui concupiscentiis suis servierunt. O Deus! quantumcumque vis pone me hic à sinistris, ut ibi collocer ad dexteram.

2. *Tunc dicet his, qui à dextris erunt: Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum.* Ibid. Priùs bonos ad præmium vocat, quam reprobos damnet: quia paratiō est semper ad benefaciendum. S. Chrysost. in Imperf. Hoc enim secundum naturam agit: poenas invitus infligit. Quam suavis accidet hæc justis sententia? Desideras & tu illam audire? Operibus impetrabis. Hæc allegat Judex: *Esurivi. dedistis mihi manducare, &c.* sine his in vanum speras. Ergo quod potest manus tua, instanter

ter operare. Nec parva neglige : quia nihil est tam parvum , quod vestitum charitate in Deum, ibi non evadat regno æterno dignum.

3. *Tunc dicet his, qui à sinistris erunt : Discedite.* Ibid. O quale tonitru in auribus reorum ! *A me.* Quale fulmen ! Deo in æternum carere. *Maledicti.* Qualis dolor , Deo in æternum exosso esse ! *In ignem eternum !* Qualis desperatio, in æternum poena sensus torqueri ! *Qui paratus est diabolo à me, à te autem tibi.* Qualis cruciatus, æternum cum dæmonibus habitare ! Et quæ tam horrendæ sententiæ causa ? *Esurivi, &c. non dedistis mihi manducare, &c.* Opera non præstitistis , quæ exigebam ; egistis, quæ vetabam. O Deus ! *hic ure, hic seca, modo in æternum parcas.* O æternitas ! æternitas ! quam amara est memoria tua !

F I N. I S.

A D M A I O R E M D E
G L Q R I A M.

A P.

APPROBATIO.

Ego FRANCISCUS PIZZONI,
Societatis Iesu per Provinciam Au-
striae Praepositus Provincialis, facta mihi
potestate ab admodum R. P. N. IOAN-
NE PAULO OLIVA Praeposito Gene-
rali, facultatem concedo, ut *Vita, & Do-
ctrina Christi*, à P. NICOLAO AVAN-
CINO Societatis nostrae Sacerdote, *in sin-
gulos totius anni dies ad meditandum disposita*,
& ab aliquot ejusdem Societatis Patribus
ad id depuratis revisa, & approbata, ty-
pis mandetur. In cuius rei fidem has litte-
ras in manu mea subscriptas, & officii sigil-
lo munita dedi. Viennæ Austriæ 7. Ianua-
rii, Anno 1665.